Perito o valor do metro quadrado da área em 

questão. 

R= Já respondido. 

3.4- CONCLUSÃO 

Avalio o imóvel construído no lote 03, da quadra A, situado à Rua José 
Lins do Rego, n º 1.094, no Parque Alto Taquaral – Campinas/SP, 
matrícula n º 64.833, do 2 º CRIC, em R$ 932.085,15 (novecentos e 
trinta e dois mil oitenta e cinco reais e quinze centavos). 

Nada a mais havendo a ser considerado, dá-se por encerrado o presente 
Laudo Pericial, que vai com todas as suas folhas rubricadas no anverso, 
sendo a última datada e assinada. 
Não obstante, este Perito prestará, tanto quanto seja necessário,